
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87706601M

2. Data e Regjistrimit 06/03/2008
3. Emri i Subjektit RESTAURIM GURRA-KACA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Zona Industriale, Ish 
Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 
1/564. 
57.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha llojeve te 

ndertimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore etj. Punime dheu, sistemime, tarracime. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje fasada. Rruge, autostrada mbikalime, hekurudha, 
punime mbi shina, traversa, diga dhe tunele hidroteknik, 
punime nentokesore, ura e vepra arti. . Ujesjellsa, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, pastrimi i ujrave detar, 
liqenor, lumor, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimin e tij puse shpime per uje punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
shperndarjen e energjise. Impiante hidrosanitar, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me 
materile druri, plastik, metalik, xhami dhe rifinitura te 
natyres teknike ndertues.Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Prodhim elemente betoni e 
beton arme te zakonshme-paranderuar, gure dekorativ. 
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Prodhim materiale inerte , gur. Import-eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
industrial, ushqimor, etj. Tregtimi I tyre me shumice e 
pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. Permiresim dhe 
shfrytezim te pyjeve.Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, 
mobilieri, orendi shtepiake dyer, dritare, import eksport i 
tyre. Shfrytezim mineralesh, eksport i tyre. Transport 
mallrash te ndryshme, brenda dhe jashte 
vendit.Grumbullimin dhe shitjen e kafsheve te gjalla per 
mish , sherbimin e therjeve (Thertore) per vete dhe per te 
trete .
Tahir Kaca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2016                Deri: 03/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise Z. Tahir Kaca ka te drejte te kryej 
i vetem cdo transaksion ne emer dhe per llogari te subjektit 
RESTAURIM GURRA KACA shpk, ne cdo banke te nivelit 
te dyte ne Shqiperi.

12. Ortakët GurraSkender
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.950.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TahirKaca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.950.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Qender Librazhd Dragostunje Automjeti Mercedes 
Benz AA 987 IV. Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Kamion 
Mercedes Benz AA 610 ST Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt me numer 5. Elbasan  
Qender Librazhd Dragostunje Automjet Tip Kamion, LB 
2446 A. Elbasan  Qender Librazhd Dragostunje Automjet 
Tip JBC, LB 2725 A. Elbasan  Qender Librazhd Dragostunje 
Automjet Tip Kamion, LB 2657 A. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Targe AA 321 PV. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Kamion Man, AA 167 ES. Elbasan Librazhd  
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LIBRAZHD Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, 
zona kadastrale 2446, me numer pasurie 1/564, godina nr 2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Restaurim Gurra-Kaca
E-Mail: rkk.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682017014  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124825-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359091-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682017014")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Automjet Tip JBC, LB 2725 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Automjet Tip Kamion, LB 2446 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Automjet Tip Kamion, LB 2657 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546119-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 03.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti artikuj te ndryshem, aktivitet ne fushen e 
ndertimit etj.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha 
llojeve te ndertimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore etj. Punime dheu, sistemime, tarracime. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industrial, veshje fasada. Rruge, autostrada mbikalime, hekurudha, 
punime mbi shina, traversa, diga dhe tunele hidroteknik, punime nentokesore, ura e 
vepra arti. . Ujesjellsa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, pastrimi i ujrave detar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220228A-CD28-4B65-8F0D-0ABB2D3AE8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE146376-E612-4800-AA7F-6E7F338E1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133380C7-B097-4944-BCB4-8093B1371C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A1F09E-2892-4433-B1FC-E37BABA6D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CF4FFD-C148-42A3-8630-B5B0F99104F3
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liqenor, lumor, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimin e tij puse 
shpime per uje punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe shperndarjen e 
energjise. Impiante hidrosanitar, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me materile druri, plastik, metalik, xhami 
dhe rifinitura te natyres teknike ndertues.Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme-
paranderuar, gure dekorativ. Prodhim materiale inerte , gur. Import-eksport te te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial, 
ushqimor, etj. Tregtimi I tyre me shumice e pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. 
Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, 
mobilieri, orendi shtepiake dyer, dritare, import eksport i tyre. Shfrytezim 
mineralesh, eksport i tyre. Transport mallrash te ndryshme, brenda dhe jashte 
vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja Sheh;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjia Sheh, Komuna Qender;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2008")            u be              ("03/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576171-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve, Nr.1 date  16.07.2011 per 
zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e shoqerise Audituese “ ATK Auditing ”shpk, me 
administrator  Ekspertin Kontabel te Rregjistruar z. Andon Kristo me licence nr. 05. 
Depozitimi i vendimit te ortakeve, nr. 2 date 18.07.2011, per miratimin e Raportit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise te paraqitur nga Eksperti Kontabel I 
Rregjistruar z. Andon Kristo.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34DBD9-3956-4FAE-B1B6-6E6E9F83EDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F583450-9A20-4A2A-9CA4-E6CF9085EF93
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951664-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i shoqerise “ATK 
Auditing” sh.p.k  me ekspert kontabel  Z.Andon Kristo, me Nr.License 05, date 10.02.2000 
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 05.12.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 05.12.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "1.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "1.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980468-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4, date 15.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Kamion Man, AA 167 ES.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DA6EA6-ED5E-4ABE-950E-DC6F6D5AF896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40B84B-F1DD-4D7C-A398-7B1F7EA00630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED03305-4F51-41F8-BE54-8C547E4C9C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D861A2-19C2-4AEC-90E2-D4871973B707
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264110-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2013  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Caktimi i shoqerise audituese" 
ATK  AUDITING", me ekspert kontabel  Z.Andon Kristo   me Nr. license 05 per hartimin 
e raportit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 31.10.2013 Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.11.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.700.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.700,00"          u be            "4.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("2.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("850,00")            u be              ("2.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("850.000,00")            u be              ("2.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("850,00")            u be              ("2.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-410038-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.03.2014, ku kërkohet hapja e 
adresës sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Automjeti Mercedes Benz AA 987 IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567141-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3165A22-A9F6-4C4C-A39F-72AE6AA2C7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601EC36-F697-4F01-A8FB-37CBC9011B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A11832-AFD4-47B7-A92A-943A7726EE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2071ACF-0732-4CE9-84C3-D410C0032CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA019332-A921-4CB9-BD80-4D2AAE8FD0A6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765856-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 16.12.2014, ku eshte 
vendosur, te caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Z. Agim Lleshi me Liçense 159, per 
te bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 
17.12.2014,ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit date 17.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.400.000,00"          u be            "14.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.400,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.200.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.200,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.200.000,00")            u be              ("7.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.200,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781340-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893057-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9E4619-60EB-4AED-AAC7-98E9627E84BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6EF418-ABDC-4328-B16C-C0090BC0008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1A104-9855-483B-AA15-FBE9DA87017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3EC7D6-A2DA-44D1-B496-721035534D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7510FE-3A31-4452-9E65-D5A0CEADEA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFC150C-1DE5-43DF-A2FB-E4B47582E2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6688D586-A010-434E-85BD-1B9C60DF4F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9985E8C9-E165-4542-B200-5CF8FFE87E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01BC02D-E797-4B66-8CF6-6635A3BA2E85
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 
2446, numri pasurise 1/564.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja Sheh;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127279-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420792-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2015 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i ekspertit kontabel  
Z.Andon Kristo, me Nr.License 145, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.10.2015. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 28.10.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "14.700.000,00"          u be            "16.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.350.000,00"          u be            "8.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.350.000,00")            u be              ("8.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.350.000,00")            u be              ("8.100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF90302-414E-4B30-B642-C86DB64D4C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCF4B5-6A07-43AF-855D-E5750133174B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4867BC88-2058-4016-9FC3-18753CABB57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3EDAE6-C017-45C6-8DA9-73FF9DA67E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C219E0-877C-493A-A4AA-4B09BA24EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD36E6-E1AC-4302-BC83-948EE092C33A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673799-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2011")            u be              ("03/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723149-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha llojeve te ndertimit ne 
godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Punime dheu, 
sistemime, tarracime. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje 
fasada. Rruge, autostrada mbikalime, hekurudha, punime mbi shina, traversa, diga dhe 
tunele hidroteknik, punime nentokesore, ura e vepra arti. . Ujesjellsa, gazsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, pastrimi i ujrave detar, liqenor, lumor, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimin e tij puse shpime per uje punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
shperndarjen e energjise. Impiante hidrosanitar, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me materile druri, plastik, metalik, xhami dhe 
rifinitura te natyres teknike ndertues.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike 
dhe druri. Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme-paranderuar, gure 
dekorativ. Prodhim materiale inerte , gur. Import-eksport te te gjitha llojeve te materialeve 
te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial, ushqimor, etj. Tregtimi I tyre me shumice 
e pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.Perpunim 
dhe tregtim te lendes drusore, mobilieri, orendi shtepiake dyer, dritare, import eksport i 
tyre. Shfrytezim mineralesh, eksport i tyre. Transport mallrash te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha 
llojeve te ndertimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore etj. Punime dheu, sistemime, tarracime. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industrial, veshje fasada. Rruge, autostrada mbikalime, hekurudha, 
punime mbi shina, traversa, diga dhe tunele hidroteknik, punime nentokesore, ura e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6757F77-4F61-4DA7-8FDB-89D036D4EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3022CA-EB33-4423-A97D-C2EDB3412E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D1BAF-834B-4704-9140-C32F4B0CCFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1A690-AB1E-409B-B043-8EF745918EF1
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vepra arti. . Ujesjellsa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, pastrimi i ujrave detar, 
liqenor, lumor, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimin e tij puse 
shpime per uje punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe shperndarjen e 
energjise. Impiante hidrosanitar, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me materile druri, plastik, metalik, xhami 
dhe rifinitura te natyres teknike ndertues.Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme-
paranderuar, gure dekorativ. Prodhim materiale inerte , gur. Import-eksport te te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industrial, 
ushqimor, etj. Tregtimi I tyre me shumice e pakice, çeljen e lokaleve per kete qellim. 
Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, 
mobilieri, orendi shtepiake dyer, dritare, import eksport i tyre. Shfrytezim 
mineralesh, eksport i tyre. Transport mallrash te ndryshme, brenda dhe jashte 
vendit.Grumbullimin dhe shitjen e kafsheve te gjalla per mish , sherbimin e therjeve 
(Thertore) per vete dhe per te trete .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768995-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837175-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841482-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA52F86-551B-451F-9E3E-93A2BE4BCCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D196B103-C5A3-40F7-B1D4-AA16A80C7F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5D426-8F3A-4AE7-B2D1-C3E9EAC5EA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5D426-8F3A-4AE7-B2D1-C3E9EAC5EA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D985C-33A7-4083-AA40-DC6EE9968AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2AAAD8-CFC8-4E33-8911-0890DC6ACCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CC440-C079-48CA-A90D-9DE29AFB9EE2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924849-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197869-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.03.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 
2446, me numer pasurie 1/564, godina nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364025-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466111-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.08.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 28.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.200.000,00"          u be            "48.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.100.000,00"          u be            "24.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.100.000,00")            u be              ("24.050.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D186593-248A-49EE-9FC0-8540520C7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F57EAF-28CD-4B87-B946-CEAF8B462866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB130A5-77F2-4488-B991-713DFCA6E845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F250BE-7AEE-4514-B452-68DAE742FDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5AE0F7-5331-43DA-A76E-8E2410C21258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292E28FB-4E16-4B94-8D88-D422E5173987
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.100.000,00")            u be              ("24.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625726-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Targe AA 321 PV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870812-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943208-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.08.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 30.08.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.08.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "48.100.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.050.000,00"          u be            "25.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.050.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.050.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DD13F4-60ED-4660-93A2-0DD5267EFCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277E939B-0E54-40DF-9AC7-54DF5B14D22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39995D9D-A46B-4F27-A767-E67CE3630397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3F98E-8FCD-43D1-89BB-B5F1DD87D4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A334D-308B-473D-BEC3-70A15A0B7952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAE1268-FE38-4510-B7D7-A693DB93A531
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951293-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Salih Myftiu", Babrru Koder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260225-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sh.Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra nr    02.xlsx
V.Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra Nr.01.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310026-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.08.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rkk.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Salih Myftiu", Babrru Koder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338988-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.08.2019 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 30.08.2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FBA5D2-2C3B-40F4-80B5-2690C4242480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249CADA-595E-44D7-9B4A-5985F92FD565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DBF888-3112-4754-8115-6D77D4E0FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0309CFDA-B71B-4EE0-86D6-0C443C2BAEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571FF0F-55AF-4964-858A-3E3AADF8E152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65F988A-CD42-43E7-B7D9-C1BD0C47C448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D612CA45-95D0-4F7C-88B5-F5ED7F00FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0CFAF4-69E8-437F-AD18-3523A32A6965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A55BCDC-0D1A-4666-964D-F89C997F97AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB306CA-B387-4127-9713-3746898FFFB9
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Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.08.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "51.000.000,00"          u be            "53.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.500.000,00"          u be            "26.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.500.000,00")            u be              ("26.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.500.000,00")            u be              ("26.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364481-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 09.10.2019 ku eshte kerkuar; Hapja e 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke 
Fshat, Koder Hani, truall me nr pasurie 377/1, me zone kadastrale 3070.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Kamion Mercedes Benz AA 610 ST;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544844-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (32)RESTAURIM.xlsx
Shenime Vitit  2019.pdf
Pasqyra e performancës RESTAURIM.xlsx
V.Ortakut 2019.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591918-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.09.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A667FB9B-0C48-470E-912F-707655E2F95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1C6FF-DEC7-4285-9CDE-89F067C625E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583BDBA-ECE6-403B-A199-BA3B81223794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F5FEC-491F-4774-9887-A2D6D7D14143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F407FC51-E2CF-4494-9F88-B497FF471DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B377E-34A0-49E3-9A0A-1F255C0BA820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89347293-1510-4EE1-9FB9-20C34258012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A15862-1E64-4AFC-BF8A-5D5984E6717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E6EAD-289B-48B3-9F9A-EEBF87FC753B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt me numer 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke Fshat, 
Koder Hani, truall me nr pasurie 377/1, me zone kadastrale 3070.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608637-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.09.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019 dhe  emerimin e Andrea Kristo si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:30.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Andrea Kristo date 30.09.2020 .
Vlera e Kapitalit ishte            "53.400.000,00"          u be            "57.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.700.000,00"          u be            "28.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gurra Skender")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.700.000,00")            u be              ("28.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Kaca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.700.000,00")            u be              ("28.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660458-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 15.2.2021 per caktim kompetencash 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise Z. 
Tahir Kaca ka te drejte te kryej i vetem cdo transaksion ne emer dhe per llogari te 
subjektit RESTAURIM GURRA KACA shpk, ne cdo banke te nivelit te dyte ne 
Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F8AC98-4439-4CE2-8A49-10E1674C2603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8429E0-7D82-43BA-AD29-16869A836D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B5F94-6623-4332-862F-69B492849EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF2DBC7-E528-4710-88DF-906145C5FB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D92CAD-1F75-43D5-A288-BBD119F59373
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676438-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqeriseTahir Kaca per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Kaca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("03/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FAB66D-DF71-45B2-AFFA-86E8F233F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3B1F7F-2D6C-4C34-88A6-F8A169007E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B2172-A612-44DE-A00A-C55470EECBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015DF0FD-DE08-4224-98EC-CBE791A5EBB0

